el plazo máximo de 5 días desde la instalación y puesta en funcionamiento correcto 
del mismo. 

El período de garantía del captador será de, al menos 1 años, contado a 
partir de la fecha de la recepción del mismo. 

5.- PRESUPUESTO. 

El presupuesto maxlmo de licitación del presente contrato asciende a 
17.787'- (diecisiete mil setecientos ochenta y siete) euros, IVA incluido. En este 
presupuesto se considera el importe del analizador, su instalación, puesta en 
funcionamiento, e incorporación al sistema de gestión y comunicación existente en 
la red de control 

6.- PRESENTACiÓN DE OFERTAS. 

Las empresas licitantes deberán presentar los datos completos de la